
t N47fr 'lT )"-tllTl"Ťl",,čj, i:lliŤ,.,,,

l
I
l
l
I

J

výlisk č,2

zPRÁVA NEáVlsLÉHo AUDlToRA

pro účoly

ovéionl čerpání fi nanční podpořy proj€ktu

zlepšeHí ŘíoícícH a aorulrulstnntlvHictt
scHopttosrí nins LnesxÉ sxÁt-y _ tl.

rok 202O

AudltoBká flína: LN -ÁUolí,3,.,o,
Lohy, Na Valich 510
oprávněni KÁČR č.333

odpovědný áudlton lng. Tomáš Hora
Louny, V Domcích 2602
oprávňění KAČR č,2061



m< aafr tT ilŤ,if l"Ji"li,; iil,iŤ]i; -*

Ministorsrvo pro mí3tní ío2vój
slaroměsts*ó nám, 932/6

cz,06.4,59/0,0/0,0/1 5_003/0007505
zl.p§.ní řldicích a administralivnich schopnútí MAs

Jmóno a ad É§á pal]ámcé pód póryj MAs Labkó3kály,.3.
Mlrovó náméstl2a0
407 0l Jílové
lčo:270l0 066

obdobi zahmulédo ald tolského oÝělédi: 1.1 2o2o 31 12 2a2a

ověřeni jsme provedl Vsouladu sRozhodnulim tj oVéřl jsme dodženi
konkréinich podminek sianoVených Rozhodn!tim

íala zpláýa byla zpÉ.ována vsou adu s podmínkami smlolvy o pbvedeni
áUd tu Vyúčlováni dotacé č D3/20 p@ účely ved€nispoku MÁs Labské skály,
z,š, (dále jen , spolek MAs') a lv in isteEtvo pro místni rozvoj (dá e jéi ,M MR )

Jejím piedměiem ]e ověieni óerpániíinánčnich pfuslředků zdotace posk!,lnllé
MMR na zákiadé Rozhodnuti o posky,hlti dotace z nlegrovaného regioná niho
operaaniho prolram! ze dne 260820l8, č] 41068/2018_55/] (dáe ]en

)
Naše zpráVa ]e dúvémá á ]e Uéená výhladě po spolek MAs a lMlMR, Je
Vydáváná spolk! MAs pod podňinkó!. že nebude_jako celek ánijejilednotlvé
čásii bez našehó předchozího pisemného souhasu poskyhula jným
subjeklůň Výjiňku piedstavují pouze piipady, kdy ie na přístup ke zpíávě
práVninárok nebo nárck ze zákona,

Be€me na Védómi, že záslupc spoku [4As á lMlMR moho! být povinii
zpiistopnit tútó zpráVu jnýn stíanám kleré pokáži, že na to ma]l zékoiné
práVó a umožnt jim, aby tóto sVé zákonné právo lpláhiy, Tiň nám však
vsouvsosl stoulo zpn vou nevznika]i, resp, nebeEňe lífi na sebe žádné
povinnost an odpovědnosl Vúč jným stranám, s Výjmkou spoku MAs a lMlMR,



t N( 
^áai? 

dii:li:l;Ť*í"ll;ii1l,i]ii,.,,,

obsáh lelo /p.é./ ,ele(lL|. oo2adaviy soolU lMAs d ViMR a lo.1rél-,zldtyráŤ oovÉoe.e Z.|a/tv, 1le,e v!ólrya / |é|cl řoŤpaáh! l- pól.eo, lpláýi
lJd ž l./e óók Jodl2 /lód, ou óó 2donoL InoL \rá.U, llera by clléla / slát,Lč rar É[c.ol p.a\a oo |dln"oll uiel. vJaké.o|iso-v,s|osi| _eslýe p. s,Jp
I ndii7óláýě lls.a ŤldlJ,lré sllala 1.oré 5po'1L VAs á iMMR J .o7.ó;rc se
nd n snoléhál, rlli lcl nd "lslnl .ižiró Vré}rdn| Ťúp poýo|éne /d!o1eŤ
'eoipb;ére vo"usosl, s.oJ(o zožvoL i.d16 oov,..óqx d.i oopoÝédloli
vucl7aone,ne sr.ne d repóre-éme ódoovedró:l lJ zádle zldlv stooy dr
nák ády jakéhokó ] charakleru, které Vžnkno! v důsledku rono. ze nelaia olooa
bude Vycházet z prohlášenj uvedených v iéto žpláVě,

7d vedŤl upnoÝ á ptuláž.osl Lael.ri.| PoprlJ d 1á \ps|dve. ce.pall
doloé P@e.lJ 2 a. 2u0 o|laoýÉá !ede., rpol\U P.edlo2-ne óóo-lady
vyjadřu]i slanoÝ s[o vedeni soo]ku,

Vedenl soollu ldm pr Jcely ldldžl! ol.dlozJó.erpJr' dó,.!e Proi-t,L po.o\
2020 ||ere lvolipiiohU lélo zpráVv

PolJd lde o ce.pá1, dola, " o,qe.lu pró o- 2oro, ,a.o .lp.ove Véde1, spo|-J
/odpovdoté 7á lo,2.,rddoslr o pl ce.pari |so: ses,ávery . soLlaoJ s doldcnlťip,évdv. oo\álql v}lYaoŤ as@le ,yoáie a 2e ,sol oodPováry \ap, hl }podm,l\V \'ánovene Rozhodru.,Ť, PoV 1.o\ť veop. .oot.u i" oat- po..yroua]
reevantni fnanóni iníormace z účetnich žáznamú spolku, prcVádět výpóčty
:ld,o!éré Ro/hodrL,Ť á poodÝdl oo(1/1oválel oo,"," *u""" r."ni,i

zakážku jsme povediVsóuladu se zákonem o audtórech a s audito.ským§fé,rl.pr 
^óŤory 

audilo,L Če,M,eouollv sAL ooo - ovelo!áll /dldžlr,Ilé,é ne,sol aLo lFm á-| p,oveÁáml l,stonr"ýc. l|.Jnčr|,l i.loflc, J-oú )e
o za\'7|L oo5.yrJiln of,réienoJ llllol ló loa, /dJ óyly v" Ýle!F vylláŤlyc1
ohledechsplněnypodminkypóužtidoláce

cipŤ /aka/Ň pósly,lJJl., olre,elóL l|.lolJ ,e p.o!Á(. oosllóv ]e] volonledliclv Ť žisl.;rp do\lale(ne a vhodl e dulcll i ,1ío,ma.e 
^ie,é 

;,.
umožnifomU]ovat Výrok kleď má ! lohoto typ! zakázky poznivniformu.

Audit zahrnu]e Výbélovým způsóbem pmvedené ověřeni úplnosii a průkaznost
čáslek, a miormáci uvedených Včérpáni dotacé PojektU pro rok 2o2o a Vpiedložených podk adech,

V Émciaudilu bylo zeimén9 ovéřováno:
a)oýě:en loho /dd vyoa]e Jýedéne ýD€hl€du žpúsob,lých výdaJú

deíin c zpŮsobiiych výda]ů V dolacnich podminkácil
b\ oEJ€ni loho, 7dá vykážane zpúsoblÉ výd4e byly zúatovány v

a



t N4,7fr 'lT ii,ylTl"Ť';","č*, íllť:i "",

c)ověřeni toho, zda bya Vedena oddélená (účetní) evdence Wkážaných
způsoblých výdájů, a lodiž je možné V účetnicivi MAs jednoznačně
identifkovat vykázáné žpůsblé výda]e á zdá finánéni prcstiedky nebyly
Využity na ostatničinnost a plojekty MAs ajejiorgánizace (zejména povozni
a mzdové výdaje. vzděáváni párln6rů a zaměstnanců a pbpálace realizace
scLLD)

d)ověřénltoho zdá vykázané zpúsb lé yidaje odpovidaji skut€čnosli
e)oÝéřenl toho, že vykázané zpúsobilé Výdaje byly uhÉzeny ve §lanoveném

í) ověření toho. 2a ýaíejné zakázky byy zdány Vsouladu sdotačnim
podminkami a se ákonem č 137/2006 sb. nebó se žkonem é, 134/2016
sb, oveře]ných zakázkách, j€-]i přij€mc€ ý€ř6iným zadaváleem

Jsme plesvédčeni, že provedené ovéřeni poskyiu]e přiměřený podklad pó

stvzu]eme, že se zabýváme zákoiným áúd tem a žé jsme evidováni V Komoře
aúdlórů České républky pod č 333,

D



W( 
^áa 

ó? Ť,lilil"1i1,1il} ilťt]jl **

VÝROK AUDlTORA

Podle našeho názoru byy Ve všech významných ohledech splnény podminky
použitidotacesianovenévRozhodnutizáobdobi 1,1,2020 až31.12.2a2o,

celkové oznate né nák ady Vé Výš 2 046 966,06 Kč (Uvedené ý píilaze zpláý.ý
á!dtórá) Vžnikly Vsouládo s UstanóVeníňi 1€xtu Rozhodnuli a v souadu s€
zákóneňo účelniclvi a přisOšnýň předpsyČe§ké r9publky.

Ke ZpláVě auditoÉ je piloženo óepánidotace Prcjekt! po rok 2020,

V Loonéch dné26 února 2021

a

)Y

a



s6:

6€

8

i !6

Ee

lx9

;F

:

:

-)

3R

8_

,l-.]

1

,- - l,-

a 6E5FE

ř
9

:l
t]

fr
]]

l _í-

*1

:

,

š
:



{i

3g

8

8
§

ň

g9

,5š

E

] ří-r

+

l

a



tá

Ě€

,:q

É.íoč
aT€E
áP

'i ]P

:.6

3E§!
i€

§:: En

;9P 9,

*99a;,€€€!:p

!d6:dEEi

-1 i *:;E 9;5 :
g *; ts€

; i s9:
ó- :nÉF

p

e

p
8

!_

93

;*č

3

Ě9

9§

a

d -:a § §;,P g-

§*i



Ď

č

e

3

§
,š

B

ě



a e

Ě



Ě§ dá
]

;§

:
ň

, 1!

F

_]1
ť

iBEiě:
T
_9

,F

š

8 2 3

TT.tl-íTTTffi l tl tT-l



(

J
(

:1

i,;


